様式第１号（第４条関係）

田原市観光事業者等提案事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

田原市長　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　申請者（代表）
　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　電話

　田原市観光事業者等提案事業補助金の交付を受けたいので、田原市観光事業者等提案事業補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金の交付を受けようとする事業の名称等
名称：
補助対象事業：（観光事業者等提案事業・観光地等整備事業）
観光事業者等提案事業の場合、補助年度数：（１年目・２年目・３年目）

２　活動の着手及び完了の予定期日
　　　着手：　　年　　月　　日
　　　完了：　　年　　月　　日

３　活動に要する経費

　　　　　　　　　　　　　円（うち補助対象経費　　　　　　　円）

４　交付を受けようとする補助金の額

　　　　　　　　　　　　　円（千円未満切捨て）

様式第２号（第４条関係）

申請者名簿

	氏名
	業種・店舗名等
	住所又は事業所所在地

様式第３号（第４条関係）
事業計画書

１　目的

２　実施日時又は実施期間

３　実施場所

４　事業の内容（事業の具体的内容について説明してください。）

５　その他

様式第４号（第４条関係）
収支及び経費の内訳に関する計画書

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	予算額
	内　　訳

	補助金

	自己資金その他の資金

	合　　計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	予算額
	内訳
	補助対象経費

	合　　計

（注）１ 収入の内訳には、金額の算出根拠を記載してください。
　　　２ 支出の内訳には、金額の算出根拠及びその根拠となる見積書などを添付してください。

様式第５号（第４条関係）

審査に関する書類
この様式は、提案事業採択の審査における重要な参考資料です。次の観点についてのPRをできるだけ具体的に記入してください。
○事業に対する熱意があり、実現性が高いこと。
○事業の広がり・充実度など、助成を行う効果が高いこと。

事業の名称：
	期　待　さ　れ　る　効　果、Ｐ　Ｒ　な　ど

様式第７号（第７条関係）

田原市観光事業者等提案事業補助金交付申請変更（中止）届

　　年　　月　　日

田原市長　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　申請者（代表）
　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　電話

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で補助金の交付決定を受けた田原市観光事業者等提案事業の内容を下記のとおり変更したいので、田原市観光事業者等提案事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、届け出ます。
記
	提案事業名

	変更・中止の別
	変更　・　中止

	変更・中止年月日
	年　　月　　日

	変更の場合
	変更事項

	変更前

	変更後

※交付申請書の添付書類で変更があるものは添付すること。
様式第９号（第８条関係）
田原市観光事業者等提案事業実績報告書

　　年　　月　　日

田原市長　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　申請者（代表）
　　　　　　　　　　　　　　住所　〒
　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　電話

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定を受けた田原市観光事業者等提案事業が完了しましたので、田原市観光事業者等提案事業補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり報告します。

記
１　補助事業の実施状況
　(１)　事業の名称

　(２)　事業の着手及び完了年月日
　　　　着手日：　　年　　月　　日
　　　　完了日：　　年　　月　　日

(３)　補助事業の実績及び効果

２　添付書類
(1)　収支決算書（第１０号様式）
(2)　事業に要した費用の領収書の写し
(3)　事業実施にかかる日程、参加者名簿、記録写真など事業実績を明らかにする資料
(4)　その他必要と認められる資料

様式第１０号（第８条関係）
収支決算書
収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	予算額
	決算額
	差額
	内訳

	補助金

	自己資金その他の資金

	合　　計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目及び内訳
	予算額
	決算額
	差額
	補助対象経費
	領収No

	合　　　計

（注）１　収入の部（支出の部）の差額欄は、予算額から決算額を差し引いた額を記載してください。
２　支出の部の「補助対象経費」欄の金額を証する書類として、通し番号を付した領収書(写)を添付し、その番号を「領収No」欄に記載してください。
様式第１２号（第１０条関係）
田原市観光事業者等提案事業補助金請求書
　　年　　月　　日

田原市長　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　申請者（代表）
　　　　　　　　　　　　　　住所　〒　　　－

　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　電話

　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で補助金額の確定通知を受けた田原市観光事業者等提案事業の補助金を下記のとおり請求します。

記

１　請求金額　　金　　　　　　　　円

２　補助金の振込先
	振込先
金融機関
	金融機関名
	　　　　　　銀行
　　　　　　信用金庫　　　　　　　　　　本店
　　　　　　信用組合
　　　　　　農協　　　　　　　　　　　　支店

	預金の種類
及び番号
	普通
　　　　預金　口座番号
当座

	口座名

	（注）口座名はカタカナで記入し、濁点、半濁点は１字として記入してください。

[bookmark: _GoBack]